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"2023
,genzia

A.a»ntrate
Periodo d'imposta 2022

Riservato alia Paste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione
RPF

COGNOME

GASCONE
NOME
LUCA

CODICE FISCALE

INFORMATIVASULTRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEI REGOIAMENTO UE 2016/679

Con quests informativa I'Agenzia delle Entrate spiega cometratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosduti all'intaressato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alia protezione
delle persons fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione del dati personal!.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
1 dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia detle Entrate per ie finaiild di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventual] ulteriori finalitd che potranno essere previsfe
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevafo rischio di evasjone, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette athvitd (liquidazione, accertamento e riscossione] di cui e investita I'Agenzia delle Entrate
(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del P^eside^^e della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie modalitd per la presentazjone delle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale suite attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sens! dell'articolo 3, comma 1 36, della legge 23 dicembre 1 996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi Lrltimi dovranno essere infomati dal dichiarante che i loro dati sono stah comunicafi all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o 1'indicazione non veritiera di dafi puo far incorrere in sanzioni amminislrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente dj ricevere graluitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novitd,
adempimenti e servizj offerfi,
Ai sensj dell'art. 9 del Regolamento (UE) 201 6/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta delia destinazione deil'8, del 5 e del 2 per mille del-
I'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione deli'otto per mille dell'lrpefe facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1 985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confessjoni religiose.
L'effeltuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiest-a ai sensi dell'art, 1 , comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per [a deshnazione del due per mille a favore dei partiti politici efacoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 201 3; n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. "1 comma 1, delta legge 21 febbraio 2014, n, 13.
Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dat) particolari.
ll Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui al-
I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cost come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSEIiVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello cfi presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero ent-ro il maggior term ine per la definizione di evenhjali procedimenti
giurisdizionali o per rjspondere a nchieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli
presso gli int-ermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative inform azioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario
della scetta e al contribuente che effeltua la scel^a di esercifare i propn diritti: tale periodo coincide con it term ine di prescnzione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
I dati personal! saranno trattati anche con strumenti aufomatizzaf) per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolli. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che
i dat! forniti vengano trattati in modo adeguato e conForme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo impropno o illegittimo. ll modello puo essere consegnato a soggetti int-ermediari individuati dalla iegge (centri di assistenza, associazioni di
categoriae professionisti) che tratteranno j dati esclusivamente per la finalitd di t-rasmissione cfel modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivitd di trasmissione, gli intermediari ossumono la qualifica di "titolare
de! t-rattamento" quando i datj entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle
entrate, in via telematica, i datj contenuti neile schecfe relative alle scelte dell'olto, de! cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONAll
I suoi dati personali saranno traltati dai soggetti designati da! Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dej datj personali che operano sotto I'aulorita diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsfo dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dolla normativa comunitario, ovvero

per adempiere ad un ordine dell'Autorif-a giudiziaria;
- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la hjtela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Enlrate si avvale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico alia quale e affidafa ia gestione del sistema informativo dell'Anagrafe ^ibutaria e di SOSE Spa, in qualita di partner metodologico,
alia quale e affidata I'elaborazione e I'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilitd fiscaie nonche [e attivitd di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi
dell'arf. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI
[I data di contatto del Responsabile della Prolezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dp0@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno delta propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
I'Agenzia delle Entrate.
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati altemativament-e tramite:
- applicazione web disponibile nelt'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrafe
- apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida 1'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posto ordinaria o raccomandata a/r alt'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
- posta elettronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrat-e.it o ent-raf-e.dpo@agenziaenfrate.it
- posta elettronica certiHcata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ritenga che il tratlamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 1 96/2003 pofrd rivoigersi al Garante per la Profezione dei Dati Personali, ai sensi deil'arl. 77 del me-
desimo Regolamento. Ult-eriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sifo web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo WWW.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personal).
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli inferessati per il trattamento dei dati in quanta e previsto dalia legge; menfre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per tratfare i dati relativi
a particolari oneri deducibiti o per i quali e riconosciufa la detTazione d'imposta, alia scelta dell'otio per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'irpef, sia per poterli comunicare ali'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermediarj.
Tale consenso viene manifesf-afo mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effetfua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpeF,

La presente informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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integrativa Uichiarazione

Correttiva Dichiarazione (art, 2°co.8-ter, integrafiv
nei termini integrativa DPR 322/98) errori'cont

Eventi
eccezionali
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DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o State estero} di nascita

deceduto/a

6

Provmcia |,,gl.| Data^, nascila^ ^^ (bon-ore la',.lo'L ca.dla]
08 ; 03;1974 M X F

futelato/a

7

minors

8

Codice Stato estei

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione
ereditd giacente volontaria sequeslrali attivita

Partita IVA (eventuale)

J1111 L I I
Riservafo a! liquidatore ovvero a[ curatore fallimentare/curatore della Ilquidazione giudiziale
State

gio.

da I

Periodo d'imposta

al

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo se
variata dal 01/01/2022
alia data di oresent'azione
della dichiarazione

Comune

Tipologia [via, piazza, eec.) Indirizzo

Frazione

Provincia |sigla) C.a.p

Data della variazione
giorno ^ mest

Domicilio
fiscale
diverse
residenza

I

Codics comune

Numero civico

Dichiarazione
presenfata per
la prima volta

TELEFONO
E INDIRIZZO Dl POSTA
ELETTRONICA

Telefono
prefisso

Cellular Indirizzo di posta elettronica

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2022

Provincia (sigla) Codice Fusione comuni

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2023

Corn Provincia (sigla) Codice comune Fusione comuni

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SERESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2022

Cod ice tiscale estero

Stato federato, provincia, contea

Indiriz:

State estero di residenza

Localito di resider

Codice Stato ester Non resident!
"Schumacker"

NAZIONALITA

1 Estera

2 Italiana

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE/CURATORE
DELLA LIQUIDAZIONE

GIUDIZIALE
o DELL'EREDITA' eec.

(vedere Istruzioni]

Codice Mscale (obbligatorio) Codi' Data cari'

gior:

Cognome

Data di nascita

Nome

Comune (o Stato estero) di nascita

5esso
(barrare la relativa casella)

M F

Provincia (sigla)

BESIDENZA ANAGRAFICA Comune |o Slalo eslero)
10 SE DIVEBSO]
DOMICILIO FISCALE

Rappresentante Frazione, via e numero civico / tndirizzo esiero
reaidente all'estero

Provincia (sigla)

Telefono
prefisso

C.a.p.

Data di inizio procedura Procedura non
ancora ferminata

Data di tine procedui Codice hscale societa o ente dichiarante

CANONERAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercif^ano aHivita d'impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice Fiscale dell'incaricato

Soggetto che ha predisposto la dichiarazio
Ricezione avviso telematico controllo

3. automatizzato dichiarazione Ricezione altre comunicazioni telematiche

Data dell'impegno
gion

30 I 06| 2023
FIRMA DELL'INCARICATO

GASCONE RENATO

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservato al C.A.F.
o al professionista

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F

Codice fiscale del professlonista FIRMA DEL BESPONSABIIE DEL C.A.F. 0 DEL PliOFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Rise rva to

al professionista

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggefto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto !e scritture contabili

FIRMA DEI PROFESSIONISTA

Si attesta la certificazione ai sens; dell'art. 36 del D.Lgs. n.241/1997

{*} Da compitare per i soli mocielli predisposti su FoQli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia conHnua.



CODICE FISCALE C| i

a carico RA

x x

FIRMA DELLA F,°mJ;|^i
DICHIARAZIONE
11 contribuente dichiara di aver
compilato e allegato i seguenti
quadn (barrare Ie caseile che
interessano).

LM TR

RB

x

RU

RC

x

NR

RP

x

FC

LC

x
RN

x
RV

x
C8 Dl RX

x
RH Bl RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE

Situazioni codi"
particolari

Invio awiso telematico controlio
automatizzato dichiarazione ali'intermediario

CON LA F1RMA S) E5PRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUAIMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

Invio alfre comunicazioni
telemaiiche ail'intemnediario

PresE Visto Superboi

FIRMA del CONTIilBUENTE |o di chi pr.sinta la dickiari.lion |>«r altril

!
I

cn
0

I
I
i

I
?

£
•5

I
I
I
I
s

{*} Da compiiare per i soli modelfi predispose su fogti singoli, owero su moduli meccano9rafici a striscia contsnua.
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CODICE FISCAtE

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 1
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FAMILIARI A CARICO

BA8BABE LA CASELLA:
C = CONIUGE

FI = PRIMOFIGLIO

FIGLIO

A • ALT10 FAMILIA8E

Relazione di parenfela

1 )( CONIUGE

CODICE FISCALE
(il codice del coniuge va indicalo anche

fiscalmenfe a carico)

M«si Minore di 3 anni
a carico [gennaio/febbraio}

%

PRIMO 3
FIGLIO D

2
D = FIGUO CON DISABIUTA 3 ^ "A D

4 F A D

5

Detrazione
100%

affidamento
figli

N.MESIDETRAZIONEFIGLI

qennaio da marzo 2022
Febbraio se 21 anni o piu

12 100 2 iO

12 100 2

5 F A D

PERCENTUALE ULTEBIORE DETEAZIONE FEB
FAMIGLIE CON ALMENO 4 FIGLI I NUMERO FIGU IN AFFIDO PKEADOHIVO

ACARICODELCONTBIBUENTE

QUADRO A
REDDITIDEITERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadro RL

Reddito dominicale Reddito agrario
non rivalutato Titolo non rivalutato

RA1

I redditi dominicale RA2
(col. 1) e agrario
(col. 3) vanno
indicati senza (A3
operare la rivalutazione

RA4

RA5

RA6

RA7

]

RA8

RA9

1

RA10

RA11

RA12

RA13

1

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

Poaseaso
giorni %

58 ,00 23 3 13,oo ' 365 5 25,000

Canone di affitto Casi Confinua- 1MU Cohvat
in reflimevincolistico particotari zione (•) non dovuta direttool

89 i0

,00
Reddito dominicale

imponibile

34,00

Reddito aqrario
imponiBile

12

5 ,oo '3 3 l.oo '365 5 25,000
3,00

t2

277 ,00 23 3 64,oo '365 "25,000

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00

,00
3

,00
3 3

,00
2 3

,00
2

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
3

,00
2 3

,00
3

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13

162,00 12

_,po_
5

,00
12

,00
5 d

,00
12

,00

,00
12

,00
5

,00
12

,00
5 6

,00
12

,00
5 6

,00
12

,00
5

,00
12

,00_

,00
!2

,00
s &

,00
12

,00
5

,00
12

,00
5 6

,00
12

,00
5

11
,00

12

,00
5

,00
?2

,00
5 6

,00
12

,00
5

,00
12

fl_0_
5

.00
12

,00
5

,00
12

,00
5

11

,00
12

,00
6

11

A°_
12

TOTALJ_ 199,00
12

,00
7

,00

,00

,00

,00 _

,00

_oc_
,00

,00

^00_
,00

7

,00

,00

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00_

,00

,00

^00.
7

,00
7

,00

,00
7

,00

,00

^00_

,00
7

,00

,00

,00

,00
7

.00

_00_
_^0_
,00

7

^00_
,00

7

,00

,00

,00

13

Reddilo fondiario
non imponibile

13

13

8 9

13

8 9

13

8 P

8

8

13

13

8

13

8

13

13

13

13

i3

13

t3

t3

9

9

9

9

g

9

9

,00
10

,00
!0

,00^
•o

,00_
10

,00
;0

,00
10

,00
10

,00
iO

,00
10

,00
iO

,00
)0

,00
10

,00
50

,00
10

,00
10

,00
10

,00
'0

,00,
10

,00_
.0

,00
)0

,00
10

,00

,00
[*) Barrore la casella se si tra«a dello stesso terrene o delia stessa unita immobiliare de) rigo precedents.
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. JL

!
1!
0

I
I
s

I
's

£
a

.^

I

I
I
s

I
§

I
I

QUADRO RB
REDDITIDEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero
da includere nel Quadro RL

La rendita catastale
(col. 1) va indicata sen-
za operare la rivaluta-
zione

RB1

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

Rendita cqtastale
non rivalutata

4.989',00

Possesso . Codiceca-
giorni percentuale none

2 3 3 365 100,000 sl '

Canone
di locazione

9.120A°_

Cast ^ .. . ,., Codice Co-
rBulari Continuazione (•) --niune-

' G230
Cedolare Casi part.

secco
t2

REDDITi Tassazione ordinaria Csdolare secca 21%

|MPON»|L|.3 g^2Qgo •< 00
Cedolare secca 10%
15

,00
Rendita cqtastale
non rivalufara

REDDITI
NON

[MPON1BILI

Abit-azione pnncipale
soggetta a 1MU

,00

Immobili non locati

,00
17

Abitazione principale
non soggetta a IMU

,00

RB2
80',00

Possesso Codice ca'
Utilizzo giorni percentuale none

2 9 '365 100,000 s

"AliFT
dati

Lanone
di locazione

_^0_

Casi. ^ ........,*< Codice Co- Cedolare Casi part.
poriico'lari Continuazione (•) munc, "secca^ --[M'U-
7 8 , rTin ll 12' G230

REDDiTl Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedoiare secca 10%
IIMPONIBIL1 13 U 15

,00 ,00
Rendita catastafe
non rivalutata

,00

REDDITI
NON ,<

IMPONIBILI

Abitazione priTTcip^Te
soggetta a IMU

,00

fmmobili non locati

84,00

Abifazione principale
soggeffa a IMU

,00
18

22,00,

Possesso . Codice ca-
Utilizzo giorni percentuale none

2 9 3 365 '16,667 s

none
;azione

,00

particolari Conlinuazione (•|
3

Codice Co-

' G230

TKT
dati

Cecfotare Casi
secca
If 12

wrt-

REDDfTI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONiaiLI '3 K 15

,00 ,00 _,0^
Rendi^a cafastale
non rivalutata

REDDITI
NON

IMPONIBILI

Abitazione principale
soggeKa a IMU

,00
I*

Immobili non iocati

4,00
Abitazione principale
non soggetta a IMU

,00

790o,10

Ulilizzo

2 3
Possesso . Codice ca-

giomi percentuale none

3 365 '50,000 S3 '

Canone
di locazione

10.800 ,00

Casi. ^ .. . ,., Codice Co-
-ticolari Continuazione (*) ~-mune'

"AlirT
dat.
19

9 H703

Cedolare Casi part.
secca [M'U

"X '2
REDDITI Tassazione ordinana Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10%
IMPONIBILI '3 i^ c ^nn I5

,00 3-tUUoo ,00
Rendira catastale
non rivalurata

,00

Possesso . Codice ca-
Utilizzo giorni percentuale none
2 3 t 5 <i

REDDITI
NON

IMPONIB1U

Abitazione principale
soggelta a IMU

,00
16

Immobili non iocati

,00
17

Abitazione principale
non soggetta a IMU

13

,00
Canone
di locazione

,00

panimlari ConBnuozione (•)
7 S

Codice Co-
mune

"AltrT
daK
19

Cedokire Casi part.
secca IMU
n 12

REDDITI Tassazione ordinaria
IMPONIBILI "

_?°_

Cedolare 21»

^00_

Cedolare secca 10%
15

Rendita cqtastale
non rivalutata

,00

Abitazione principale
RE.D["T' sogaetla'a IMU I""
NON „ — I,

1MPONIBIL! 00

ibili locati

,00

pnncipaKlieAbitazione
non sogfletta a IMU

,00
13

Ulilizz.

,00

Possesso . Codice ca-
giorni percentuale none
3 < 56

"AlfrT
dat]

Canone
di locazione

Casi
particolari

Codice Co- Cedolare Casi part.
Conlinuazion« D mune "secca

,00
8 12

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONIBILI i3 }A i5

,00 ,00 ,00
Rendita catastale
non rivalutata

REDDITI
NON

IMPONIBIU

Abitazione principale
soggetta a IMU

I*

,00

Immobili non locafi

,00

Ulilizzo

,00
2

giorni
Possesso . Codice ca- . Canone

Tcentuale none di locazione

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00
18

"AltrT
dati
19

3 5

,00

Codice Co- Cedolare Casi part.
partimiari Conlinuazione D ~'mune~- -ncca~ ~TMU"
789 )1 i2

REDDITI
ilMPONIBILI "

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

J)0
itc

non rivalul

,00
15

,00
itastale

non rivalutata

,00

Possesso . Codice ca-
Utitizzo giomi percentuale none
2 3 A 5

[tazione

"EDDITI •••",ogge;ta'aliMG
IMPONIBILI

IA
,00

Immobili non locati

,00
17

Abitazione Drincioale
non soggetta a IMU

,00

"AffrT
daH
19

Canone
di locazione

,00

Casi ^ .. . ,., Codice Co- Cedolare Casi part.
particolari Continuazione (•) ^mune^ "secca" ~TMU'

9 ;i 12

RE D DITI
IMPONIBIU 13

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

,00
!4

,00
15

,,00
Rendita catastale
non rivalutata

AbitazioneprincipalJe"
 °?.m "soggeHa'aiMU'"" Immobil; non locati
NON

IMPONIBILI

,00

Possesso . Codiceca- . Canone
Utilizzo giorni percenluale none di focazione
2 3 t 56

,00
17

,00

Abitazione principale
non soggefta a IMU

,00

"AlhT'
dati

,00

casi. /.-_.---.-._•-.-- 1*1 Codice Co- Cedolare Casipart.
partKoiari Continuaziona D ",,,une-- "lecca" ~IMrU"

39 11 12

REDDITt Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 1 0%
[MPONIBILI '3 IA i5

,00 _,00 _,00

REDDITI
NON

IMPONIBIll

itazione principale
soggetta a IMU

,00
Id

Immobili non locati

,00
17

Abitazione principale
non soggetta a IMU

,00

-Altri~
dati
19

TOTALI RB10
REDDITI

IMPONIBILI
13 9.12Qo,10

i* 5.400,,loo
t£ !REODIT[NON !6

,00 i IMPONIBIU ,00
17 88,00

18

,00
[mposta cedolare secca

RBI1 cedolare'secca 21%

1.134pp
>slista

2
10»

_,00_
3

Totale imposta
cedolare secca

1.134,00
Sezione II
Dati relativi ai contratti
di locazione

Estremi di regisfrazione del contratto

RB21

N. dingo Mod. N.
I 2 3

Daia Serie Ni

5

sottonumero Codice ufficio Codice identificativo conlraHo c°"_!ro»i",°,".su-A"-",°,dich
penon a JU gg

7 8 9
/

RB22 /

RB23 /

t") Barrare !a casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare det rigo precedente.



I PEKS<PEKSONE FISICHE

'2023
Aii^genz ia

,ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Creditid'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 1

I

ss
s

s
CM

j
£
•3

I
I
I
I
^

j
I
§

I
i

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO R(;] Tipologio reddito ' Indeterminato/Determinato 2
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Alfri dat;

Redditi (punto 1,2 e3CU 2023)
3

,00

RC2 ,00

RC3 ,00

BeneFiF a tassazione ordinana
6

Casi particolari

SOMMEFERPREMI
Somme tassazione ordinaria Somme imposta sostitutiva Ritenute imposra scistitutiva

EWEI.FARE ^00 ,00 ,00 ~ ,00 ^ ,00
AZIENDALE Qpzione_o j^ttifica ~ A^enza Somme a5soggeHa^e ad imp. sash Somme assoggetfate a tass. ord. ' ' ' ^ Eccedenza di imposra sostirufiva^

(compilare solo TassOrd Tass.Sost. Requisifi cia assoggettare a tass, orcf, da assoggeHare od imp. sosL fmposta sostitufiva a debito traHenufa e/o versata
nei casi previsti 7 8 9 10 1' 12 13
nolle istruzioni) ,00 ,00 ,00 ,00

RC5

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 1 0 - RC4 col. 11 - RC5 col. I - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN 1 col.5)
Quota esente dipendente

Quota esente frontalieri Campione d'ltalia Quota esente pensioni

,00
2

,00
3 flQ (dicuiL.S.U. ,00 1 TOTALE

5

,00

RC6 Periodo di lavoro
(giorni per i quali spettano Ie detrazioni]

Lavoro dipendente Pensione
2

Redditi (punto 4 e 5 CU 2023)Sezione II RC7 Assegno del coniuge
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN 1 col. 5

90.707,00 Altri dati 3

RC8 ,00
TOTALE 90.707,oo

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunaleall'IRPEF

RC10

Ritenute IRPEF

(punlo 21 CU 2023eRC4col.l3|

31.849,00

Ritenute

addizionale regionale
(punto 22 CU 2023)

3.021,00

Ritenute acconto
addizionale comunale 2022

Ipunlo 26 CU 2023)

217,00

Ritenute saido
addizionale comunale 2022

(punlo 27 CU 2023)

509 ,oo

Ritenuts acconto

addizionale comunale 2023

Ipunto 29 CU 2023)

218,00
5

Rilenuta imposta
sostifutiva R.I.T.A.

6
,00

RC1 1 Ritenute per lavori socialmente utiliSezione IV
Ritenute per lavori
socialmente utili e altri dati RC1 2 Importo ritenute addizionale regionale trattenufo

,00

,00
Eii

^Z:Pres3icneFiscaleRC14 codi" ^"um-"to •roaato ^^^c.n,, ^,on. i.p.no.,
.00 ,00 .00

Sezione VI
Detrazione per corn parto Rd 5
sicurezza e difesa

Fruita
tassazione ordinaria

Non truita
tassazione ordinaria

,00 ,00
3

Fruita

tassazione separata

,00
QUADRO CR

CREDITI D'lMPOSTA ^j Credito d'imposto per
il riacquisto della prima casa

Sezione II
Prima casa e canoni
non percepiti

Residua precedente
dichiarazione Credito anno 2022

,00
2

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00
CR8 Credito d'impost'a per canoni non percepiti ,00

Sezione III
Credits d'imposta CR9
incremento occupazione

Residue precedente dichiarozione

,00

di cui compensate nel Mod. F24

,00
Sezione IV Abitaziona Codice fiscale N. rata Totale credito Rata annuale
CreditO d'impOSta CR10nrindnnle I 2 3 <
perimmobili'colpiH pnnapale' - - gg
clal sisma in Abruzzo

,00

Residua precedente dichiarazione

,00
Impresa/

Altri professione
immobili

Codice fiscale N. raia Rateazii
3 t.

Totals credito Rata annuale
5

,00 ,00

sezlone . .. ^... An"°°ntidPazi°n« TotJ.7p*?ra°al. Somma reinlegrata Residuo precedente dichiarazione
'imppstq reintegro CR12 i 2 3

anticipazloni tondi pensione

Credito anno 2022

,00 ,00
5

,00

di cui compensate nel Mod, F24

,00
SeZIOne VI Residua pracedenlsDichiarazione
Credito imposta acquisto CR13 i 2
pnma casa under 36 00

CrecJito anno 2022 di cui compensato nel Mod. F24 di pensato in atto

,00
3

,00 ,00
Sezione VII
Credifo d'imposta CR14
erogazioni cultura [CR14}
escuola|CR15)

Spesa 2022 Besiduo anno 2021 Rata credito 2021 Rata credito 2020

,00
-;

,00
3

,00 ,00

Quota credito
ricevuto per trasparenzo

_00_

CR15
Residua anno 2021

.00
Sezione VIII
Credito d'imposfa CR16
negoziazione e arbitrato

Credito anno 2022
1

,00

Residue precedente dichiarazione

,00

di cui compensato nei Mod. F24

,00
Sezione IX
Credito d'im
video5orveqlianza

CR17 Residue precedente dichiarazione

,00

di cui compensato ne! Mod. F24

,00
Sezione Xl
Crediio d'imposta
eurorit'enuta

CR30 Residuo precedente dichiarazione

,00

C red i to
2

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00

Credit residue
3

,00
Sezione XII
Aitri credit! d'imposta

Codice [mporfo Residua 2021

CR31 ~ ,00 ' ,00
Rato 2020 di cui compensato net Mod. F24

,00 ,00

Quota credito
ricevuta per trasparenza

,00



PERSONS FISICHE

•2023
^"^genzia
^ikntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 1

1
I

w

I
I

j
£
•s

I
i
I
I

I
§

s
&
(S

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Seiione I
Spese per Ie quali
spefta la detTazione
d'impostadel19%,del26%,
del 30%, del 35% e del 90%

Le spese mediche
vanno indicate
interamente senza
sottrarre la franchigia
di euro 129,11

Per I'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle istruzioni

RP1 Spese sanitarie
Spese patolo^ie esenti
sbstenute da Tamilian

Spese sanitarie comprensive
di franchigia euro 129,11

,00 ,00

RP2 Spese sanltarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti ,00

RP3 Spese sanifarie per persone con disabilita ,00
RP4 Spese veicoli per persone con dlsabilita _,op_

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida ,00

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza ,00
RP7 Interessi mutui ipofecari acquisto abit-azione principale ,00

2

,00
RP8 Altre spese Cod i< spesc 36 2 530,00
RP9 Altre spese Codice spesa

2

,00
RPIO Altrespese Codi< spesc

RP11 Altrespese Codice spesc
2

_00_
,00

RP1 2 Altre spese Cod ice spesc
2

,00
RP13 Altrespese Cod ice spesc

2

,00

RPI4 Spese per canone di leasing 1 giorno

Dak] stipula leasing Numi

2

Imports di [easing Pre; di riscatlo

3
,00_ _,op_

Rateizzazioni Totole ipesecon Tolale speie con Totab speie con Totole tpeie u.n_Totale .K°'e'.z"z'^; d.'ir»''io^.'ol79% de'lra!ia^"al "19% de'irazio^.'nl 24% detrazion. al 26% ^1°"1"_P_"_'
spesesucui SPM:;'3hiR1'1' da"^1^',^,. "d,7.',n'm°i,ulra,'.~ doln"o'nl;omm;,^a~ "da^mmisu'rar."' con delrazione
delerminare Krt ev.rs al reddifo al reddilo FB nl reddito alreddito

ladetrozione 2 ,00 ° 530,00 ' ,00 s ,oo ' ,oo_

Tolale spese Totale spese
con detrazione con detrazione

35% 90%

,00 ,00

Sezione II

Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione

dal reddito complessjvo

RP21 Confributi previdenziali ed assistenziali 1.921,00

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscaie del coniuge

2

,00

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari ^00,

RP24 Erogazioni liberal) a favore di istituzioni religiose ,00

RP25 Spese mediche e di assisf'enza per persone con disabilita ,00
RP26 Altri oneri e spese deducibili Codii

2
,00

Soggelto fiscalmenle
a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilita ordinaria

Dedotti dal sostituto

,00

Non dedotti da! sostituto

,00

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00

RP29 Fondi in squiljbrio finanziario ,00 ,00
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

RP32 Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione Spesa Qcquisto/costruzione

,00

Interessi
3

,00

Totale importo dedLrcibife

,00

RP33 Restituzione somme

af soggetfo erogatore
Somme restituite nell'anno Residuo anno precedente

,00 ,00

Tola Ie
3

,00

Codice Fiscale Importo

RP34
Quota
investimento

in st-art up

2

,00

Totale importo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022 Imporlo residua RPF 2021
3

,00

[mporto residue RPF 2020

_,po_

,00
5

,00

Erogazioni
Liberali in fovore Deduzione ricevuta Deduzione propria
delle Onlus. I 2
0V e APS _,00 _,00

Totals importo rigo
RPF2023 (col.1 + ul.2)

,00

Importo residi
RPF2022

Importo residue
BPF2021

3

_00_
5

_00_

tmporto resTduo
RP2020

,00

[mporto residuo
RP2019

7

,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 1.921.00
Sezione III A
Spese per intervent-i
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

RP41

Anno Tipologia

2 3

Codice fiscale
Interment! er'eliiBo M°ggi°ra«i«-
particolari donazione ne sisma

5 6

Num

11 OX rat°
7 8

Importo spesa

9

N. d'ordine
Importo rate immobile

,00
10

,00
11

RP42 _00_ _00_
RP43 ,00 ,00
RP44 ,00 _00_
RP45 _00_ _00_
RP46 ,00 ,00
RP47 _,00_

RP48
TOTAIE
RATE

Rota 601
1

,00 Bate 50%
2

,00 Bate 65X
3

.00 Data 70% ,00 Rate 75%
5

_OCL

Rata 80%
6

,00 Raha 85»
7 Rate ,»

,00 Bonus Verde ,00 Rata 90% 9
,00 Rata110%

10
,00

,00

RP49
TOTALE Deh-az.60%

1
^00 Delraz.SOX

2
,00Delraz. 65%

3

DETRAZIONE o.^^'
,00Deh-az. 70%

4 Detroz. ^
,00 751

,00Detraz. 85%
7 Defraz. 8

,00 Bonus Verde ,00Deh-a: 90»9 Detroz. 10
,00 i ] o»

,00

,00



CODICE F15CALE Mod. N. I I 1

Sezione III B ___, N^di;e Condom.nio Codice,
Dati catastali identificativi Rp51 "')'""'" 2 3
degli immobili
e altri dati per fruire

T/U Sez. urb./<
ca Fast.

4 5 6

Foglio
7

Particella

/
Subaltei

8

N^^t Cond.minio Codic,
della detrazione Kl'52 1 2 3

T/U
•I 5

Sez. urb./comune
catast. 1-°9"°

6 7

Parficella

/
Subaltei

8

!
I
I
I
?
I
£
-s

I
I
I
I
s

5

I
§

I
I
U)

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto] CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

-N^rld,i" Condominio Data
Altridati RP53'7°1"1' ~^"""~ ^

I I

Cod.Ufficio
ie Numero e sottonumero ^g Entrate
45 ,6 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Ni

I
9

Proincia Uff.
Agenzia Enfrate
10

Sezione III C
Altre Spese per
Ie quali spetta
la detrazione del 50%
edel 110%

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Cod ice

1

Anno Spesa sosfenuta Importo rata

2 3

RP56
,00

4

colonnine
per la ricarica 5

CoJto fiicab Codki

6

An Spesa attribuita Importo rala

7
.00

9

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
SS"a°n^' SPes° '°»s""l° "'I 201 6 Importo rata

2
,00

3

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
N. Rata Importo IVA pagata
1 2

Importo rafa

,00
3

RP60 TOTALE RATE
liafa 50% Rata 1 10%

i
,00

2

,00

,00
N.Rata Spesa arredo immobile Importo rata
I 2 3

,00 ,00

N. Rata Spesa arredo immobile Importo rata
< 5 6

,00 ' ,00

,00

,00

,00

Sezione IV
Spese per inf'eventi
finalizzati al
risparmio energetico
e superbonus

Tip o
'intarvento

Anno

RP61 2

Periodo Casi Periodo 2008
2013 particolari ride term. rate
34 56

110% N. ^a^a

7

Spesa lotale Mag,

^00_

igiorazic

9

Importo rata
10

RP62 ,00
RP63 ,00
RP64 ,00

,00

,00

,00

,00
Rala 50% Rata 55% Rata 65% Rala 70% Rata 75$

RP65 TOTALE RATE ,00
2

,00
3

,00 _,00_
.5

_,00_
Rata 80% Rata 85% Rata 90% Rata 110% Bata 60%

6
,00_

7
,00 ,00

9
,00

10
,00

Detrazione 50% Delrazione 55% Detrazione 65% Delrazione 70% Delrazione 75%

RP66 TOTALE DETRAZIONE ,00
2

,00
3

,00
4

,00
5

,00
Detrazione 80% Delrazione 85% Detrazione 90% Detrazione 11 OX Detrazione 60%

6
,00

7
,00 ,00

9
,00

10
,00

Sezione V
Detrazioni per inquilini RP71 Inquilini di alloggi adibifi ad abitazione principale
con contratto di locazione

Tipologia N. di giorni Percentuole Canone
123 4

RP72 Lavorafori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di giorni Percenhjale

2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
,00

Sezione VI
Aitre detTazioni

RP80

Investimenti
s^art up

Codice fiscale

Tipologia
investimento Ammontare invesrimento
" 3

Cocfice identificativo o identificativo es^

,00

Codice Ammontore detrazione
5

Totale cfetrazione

,00 .00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui interessi su detrazione fruita

_;,_/XL
Detrazione fruita Eccedenze di detrazione

,00
9

_w_
RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella)

RP83 Altre delrazioni Codice ' 2
,00

Sezione VII
Ulteriori dat] RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia

Codice Importo
1 2

,00

RP91 RedditiprodottiCampioned'lfalio Importo
,00

Importo
2

,00

Importo
3

Importo

,00 ' ,00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione delta

cedolare secca

Totale imposta . Jmposta su Totale i.mposta
cedolare secca redditi diversi (21%) complessiva

Rilenute CU
locazioni brevi

1.134,00 ,00 1.134,00

Eccedenza.
compensata Mod. F24 AcconFi versati

,00 ' 1.134,00

Cedolare secca risultante da 730/2023

Differenza dichiarazione precedente

5 1.134,00 ' ' ,oo

7

13

mpensata

.00

Imposta a credifo

,00

Acconti sospesi Trattenuta dal sostifuto Rimborsota da 730/2023 Imposta a cfebito

1.134,00 ,00
10

,00 ,00
12

,00

Acconfo cedolare secca 2023 LC2
2

Primo acconto A ^A nn Secondo o unico acconto
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

PERSONE FISICHE
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

I
I

3
a>
co

I
I
s

j
a.
•s

j
I
I
I
?0

I
I
I

I
i

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddifo di riferimento
per agevolazioni fiscali

105.426,00

Credito per fondi comuni
Creditoarf.3d.lgs.147/2015

,00

Perdite compensabili
con credili di colonna 2

2 3
,00

Reddito minima da par^ecipa- 3
zione in sociefa non operative

_' _,00_
RN2 Deduzione per abitazione principale ,00
RN3 Oneri deducibili 1.921,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero SB il risultato e negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazioni per
familiar! a carico 1

Detrazione
per coniuge a carico

AO.
2

Detrazione
per figli a carico

13,00 3

Ulferiore detr
per figli o ec

,00

Detrazione

per altri familiari a carico

,00

RN7
De^azione per redditi De^azione per redditi Deh-azione per reddiH asiimilati

Detrazioni di [avoro dipendente di pensione a quelli di [avoro dipendente e altri redditi

lav°r° ' ,00 2 ,00 3 4 ,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN 1 2 locazione e affitto ferreni

(Sez. V del quodro RP)

Totale detrazio Credifo residua da riportare
igo> RN3] col'. 2 Detrazione utilizzafa

]
,00

2
_,00_

3
,00

Detrazione oneri ed erogazioni liberal!
Sez. I quadra RP

RN 1 4 Defrazione spese Sez. III-A quadra RP

RN 1 5 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% + 110%diRP60)

RN 1 6 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN I 7 Detrazione Sez. VI Iquadro RP e quadro RC) Forze Armate 1
_.op_

2

RN18Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47,<:ol. 1, Mod. Redditi 2022

J_,00 2
Detrazione utilizzata

,00

RNI9Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. [iedditi 2022 Delrazione utilizzata

1
,00

2
,00

RN20Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022

. ,00 2
Detrazione ufilizzata

,00

Detrazione investimenti start up
(Sez.VldelquadroRP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata
t

,00
2

,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

RN24Credit) d'imposta che generano
residui e altri crediti

Riacquisto prima casa Incremento occupazione
1 2

,00
Negoziazione e Arbitrate

,00

Reintegro anticipazioni
tondi pensioni

,00 4

100.026,00

98.105,00
35.085,00

13,00

lOl.oo
,00

,00

,00

.,00

114,00

Mediazioni

,00
Acquisto pnma
casa under 36

5
,00

6
,00,

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) .00
RN26 IMPOSTA NETTA |RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negalivo) 34.971,00
RN27 Credito d'imposta per ait^ri immobili - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit? d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative
1

,00
2

,00

Culfun 1
Importo rata 2022

,00

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza

2

5

7

Totale credito

Totale crectito

Totale credito

,00

,00

,00

3

6

Credito utilizzato

Credito utiiizzato

Credito utitizzato

,00

,00

,00
RN31 Credit; residui per detrazioni incapienfi (di cui ulterlore detrazione per figli ,00 1

2
,00



CODICE FISCALE

j
I

<u

i
I
CN

s

j

•s

I
I
I
I
5

I
Residui defrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Fondi comuni 1 Altn crediti d'imposta

Totale credito
4

Erogazione sportiva

Importo rata 2022 Totale credifo
Boniflca ambientale ,00

Credito utilizzato

,00

,00

5

,00

Credito utilizzato

Credifo ufilizzato

Credito utilizzato

RN32 Credit.
d'imposta

Monopattini e serv. mob. elet. 9 ^QQ Riscafto alloggi sociali 10

Credito utilizzato Credito utilizzato
Sanificazione e acquisto ^ Depuratori acqua e 52

dispositivi protezione ;00 riduzione consumo plasHca

Importo rata 2022 Totole credito Credito utilizzato

Social Bonus 00 ,00

AHivifa fisica adattata "

ITS Academy 30% "

,00

Crecfito ulilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00

,00

,00

Credit utilizzafo
Sistemi accumulo 17

,00 integrali ,00
Credifo utiiizzato

00 ITS Academy 60%19
,00

Determinazione

dell'imposta

RN33RITENUTE
TO TALI

di cui ritenute sospese IRPEF
e imposla so5tituHva R.I.T.A.

,00

di cui altre nfenute subife
di cui ritenute

art. 5 non utilizzate
4

1 2
,00

3
,00 31.849,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negativo indicare I'importo preceduto da! segno meno] 3.122,00
RN35 Credit! d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonom ,00

RN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadro I 730/2022

1
,00

2
,,00,

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

RN38ACCONTI ,
di cui acconti sospesi

,00

di cui recupero
imposla sostituriva

di cui a
di cui fuoriusciti regime di di cui credito riversato 6

vantaggio o regime forfetario da atN di recupero
2

,00
3

,00 ,00
5

,00 3.350,00
RN39 Restituzione bonus Bonus incapientt ,00 Bonus famiglia

2
_00_

RN4I Importi rimborsat-i dal
sostituto o gid fruiti

Ulteriore detrazione per figli
1

,00

Detrazione canoni locazione

w__
Restituzione Bonus vacanze

3
,00

RN42

Irpef da trattenere 730/2023
0 da rimborsare Trattenuto dal sosKtuto
risultante da 730/2023 1 2

,00

Rimborsato

,op_

RN43TRATTAMENTO Traitor
INTEGRATIVO '

lento spehan^e
Trattamenfo riconosciuto

in cfichiarazione

,00
2

,00
3

Reslituzione trattamento
spettante

,00

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR]
1

,00
2

,00_

RN46 IMPOSTA A CREDITO _228,oo_

I
i

Startup RPF 2021 RN19 1
,00, Startup RPF 2022 RN20 2 ^00 Start up RPF 2023 RN21

3
,00

Spese sanitarie RN23 6 ,00 Casa RN24, col. 1 1i go Occup. RN24,col. 2 12
,00

FondiPens. RN24. col.3 13
,00 Mediazioni RN24,col.4 4 ,00 Arbitrate RN24, col. 5 15

,00
Sisma Abruzzo RN28 21

RN47
,00 Cultura RN30 26

,00 Scuola RN30 27
,00

Videosorveglianza RN30
28

,00 Deduz. start up RPF 2021
3]

Deduz. startup RPF 2023 33
,00 Restit^uzione somme RP33 36

g0 Deduz. start up RPF 2022
Deduz. Eroflaz.

,00 Liberali RPF2022

32
,00

37
,00

Deduz, Eroflaz,
Liberali RPF2023

38
,op_ Erog. sportive RPF 2023

Riscatto alloqcii

39
,00 Bonifiiica ibientale RPF 2023 40

:iali RPF 2023
-12 Deduz, Erogaz.

,00 Liberali RPF2021
A3

_00_
,00

Prima caso under 36 A4

Deduz. Erosaz.
120

47

Sanificazione e acquisto
dispositivi protezione

45

,00 Social Banus
A3

Depuratori acqua e
-00 ridyzjanfi_(:on'iumo plgstic.O

&&
,00

,00 Attivita fisica adatfohta
51

,00
Sistemi ulo integrati

52
,00 ITS Academy 30% 53 ITS Academy 60% 54

,00
Spese sanitarie
2022 rateizzate

55
,00

Altri dafi
RN50Abitazione principale

soggetta a ]MU } ,00 Fondiari non imponibiii 2 88,00 di cui immobili all'estero 3
,00

Acconto 2023
RN6I Ricalcolo reddito

Casi particolari Reddito complessivo

,00

Imposta netta Differei
2 3

,00
4

,00
RN62 Acconto dovuto Primo acconto 1 1.249,00 Secondo o unico acconto 1.873,00



I PEKSlPEKSONE FISICHE

"2023
Aii^genzia

intrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RV - Addizionaleregionaleecomunaleall'IRPEF

I
I

I
<D

i
s
N

i

j
£
•B

i
0
fc

I
I
s

5
I
I
i
s

1

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale
1 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

[di GUI altre trattenute 00 )

3

(di GUI sospesa
2 ,00 )

ECCEDENZADIADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Region, di cui credito da Quadro I 730/2022
DALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONE (RX2col.5Mod.RPF2022 ' 2 gg

3

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONAtE ALL'lliPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale regionale Irpef
RV6 da trattenere o da n'mborsare

risultante da 730/2023

730/2023
Trattenuto dal sostifuto Rimborsato

,00
2

,00,

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

98.105,00
2.950,00

3.021,00

.00

,00

_fl0_

71.00
Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni
1

RV1 0 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
1 2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

' 726,00 730/2022aF24 2 17,00RV11 RCeRL

aitre rrattenute ,00 fdi cui sospesa ,00I
6

RV12
ECCEDENZADIADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEFRISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quadro I 730/2022 3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX3col. 5 Mod. REDDITI 2022) 1 2
,00

RV1 3 ECCEOENZA Dl AODIZIONAIE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24

Addizionale comunale IrpeF
RV14 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00
2

,00
RV1 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV1 6 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

2 0,800
785,00

743,00

,00

_P°-

42,00

Addizionale comunale 2023Importo trathenuto o versato
trattenuta dal datore di lavoro (per dichiarazione integrativa)

235,00 6 218AO_^_,00 '

_00_
Sezione 11-B
Acconto addizlonale
comunale all'IRPEF 2023

Agevolazioni

RV17 ' 2
Imponibil. p,Aiicqa"g%ni Aliquola
98.105,oo 3 4 0,800 5

Acconto dovuto Acconto da versare

17.00

te
35
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 1

!
I

<D

I
(N

?
I
Q.
•s

i
I

I
s

I
§

I
I

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

ista a debito
risultante dalla

presente dichiarazione

>sta a credito Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da utilizzare
risultante dalla versamento a soldo il rimborso in compensazione e/o

presente dichiarazione in'detrazione
RX1 IRPEF 1

RX2 Addizionale regionale IRPEF

RX3 AddizionalemmunalelRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

RX5 Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendaie

RX7 [mposta sostifutiva di
capitali estera (RM sez. V)

RX8 Imposta sostitutiva redditi
di capitals |RM sez. V)

Imposta sostifutiva
RX9 proventi da depositi

a garanzia (RM sez. VII)
Imposta sostitutiva

RX10 rivalutazione su TFR
|RM sez. XII)

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

(RM sez. VI eXII)
imposta sostitutiva

RX13 riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)
Addizionale bonus

RX14 e stock option
(RM sez. XIV)

Imposta sostitutiva redditi
RX15 partecipazione impress

esters (RM sez. VIII)

inoramenfo

RX1 6 presso terzi e beni
sequestraN |RM sez. Xl e XVI)
Imposta noleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV)
Im pasta sostitutiva sulle

RXI8 lezioni private
(RM sez. XVII)

Opzione per i'imposta so-
RX1 9 stitutiva prevista dall'art. 24

ter del TUIRfRMsez. XVIII)
imposte sostitutive
(RT sez. I - II e VI)e VI)
Imposfe sostitutive
IRM sez. XIX]

RX25 IVIE(RW)

RX26 IVAFE |RW)
sostitutiva nuovi

RX3 1 minimi/contribuenti
forfetari (LM46 e LM47)

Imposta sostifutiva
RX33 deduzioni extra

confabili IRQ sez. IV)

Imposta sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azlenda

(RQ sez. I)

Imposta sosfitutiva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez. Ill)

RX36 Tassa elica |RQ sez. XII)

RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXII-A e B)
Imposta sostitutiva

RX39 affrancamento
(RQ sez. XXIII-C)

Imp. sost. utiii
RX40 e riserve di utile

(RQ - sez. XXV - ordinaria)

RX41
Imp. sosh utili
e riserve di utile
(RQ - sez. XXV - ridoHa)

,00
2

,00

42 ,oo

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00

,00

,00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

228,00 3
71,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
5

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_,00_

,00

,00

,00

_^0_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_^0_

,00

^op_

,00

,00

228,00
71,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00



CODICE FISCALE Mod. N. I I lj

Sezione II
Credit! ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

Codice
tribute

RX5I IVA

Eccetfenza o credito
precedent®

,00

Importo compensato
nd Mod.'F24

2 3
,00

Impprto di cui
si chiede il rimborso

,00

Importo restduo
da compensare

4 5
,00

RX52 Contribut-i previdenziali ,00 ,00 ,00 _00.
RX53 Imposta soshtutiva di cui al quadro RT ^00_ _,00_ ,00 ,00

RX54 Altre imposte i
,00 ,00 ,00 ,00

RX55 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00

RX56 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00

I

I

I
0

I
?

i

SEZIONEIII
Credito IRPEF
da ritenute riatf^ribuite

RX58
Eccecfenza ritenufe di cul compensate Ritenute presente

precedenfe dichiarazione nel Mod. F24 dichiarazione
Credifo di cui

si chiede il rimborso
Credito da utilizzare

in compensazione

]
,00_

2
,00

3
,00

4
,00

5
,00

SEZIONEIV
Versamenti

periodic)' omessi
Anno

Differenza rra IVA periodica
dovuta e IVA periodica versata

Differenza tra credito
potenziale e credito eFfertivo

IVA periodica versata a seguito di
comunicazioni in anni precedent!

1 2
,00

3
,00

4
,00

RX59
IVA periodica versata a seguifo
di comunicazione d'irregolarita

1VA periodica versata a
seguito di cartella di pagamento

VersamenH sospesi
per event! eccezionali

Credito maturato

5
,00

6
,00

7
,00 ,00

Codice fiscale
10

£
-s

I
s

I
I
I
a

^>

i
I
I
I

t
I
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